令和 3 年 11 月吉日

SJF 学会愛知支部会員各位

SJF 学会 愛知支部

支部長 川地 剛

SJF 学会愛知支部主催「オンライン研修会」開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお

礼申し上げます。

今回は名古屋大学大学院医学系研究科に所属し、長年、肉眼的解剖学に携わり、新たな Thiel

法による解剖を進めてこられた一柳雅仁先生の講義となります。Thiel 法では今までの固定

法とは異なり、ご遺体の解剖を進めながら運動器の動きもみることができます。今回の研修

会では動画も交えての講義となりますので、今後の臨床を考える一助としていただけると幸

いです。

敬具

                  記

＜日時＞      （変更前） 令和 3年 12月 17 日（金）  20 時〜 21 時頃

（変更後） 令和 4 年 1 月 14 日（金） 20 時〜 21 時頃

                  （受付 19時 45 分から受付開始 講義は 20 時から開始）

＜テーマ＞    「体幹の運動と構造」

＜主講師＞     一柳 雅仁（名古屋大学大学院医学系研究科）

＜方法＞      Google Meet でのオンライン研修会

＜参加資格＞   愛知支部 SJF 会員

＜参加費＞    1,000 円

＜申込期間＞   令和 3 年 11月 22 日(月）から 令和 4 年 1 月 12 日（水）

＜申込方法＞   SJF 学会愛知支部ホームページもしくは LINE 公式アカウントより「申し

込みフォーム」にて申し込み下さい。後日 Google Meet の使用案内とミ

ーティング参加の URL をお知らせ致します。1 月 12 日までにメール連絡

がない場合はお手数ですが下記までお問合せ下さい。

＜振り込み先＞  ゆうちょ銀行（郵便口座から振り込みをされる場合）

【記号】12190 【番号】90395901 【口座名】JF 研究会愛知支部

          ゆうちょ銀行（他の金融機関からの振り込みをされる場合）

         【店名】二一八（読み ニイチハチ） 【店番】２１８

  【預金種目】普通預金  【口座番号】９０３９５９０

         【口座名】JF 研究会愛知支部

＜注意事項＞   研修会には Google Meet を使用致しますので、Google アカウントが必要

です。返信内容を参考の上受講して下さい。また、勉強会受講の登録を

致しますので、申込みに対して 1 名の参加とさせて頂きます。

＜宛先＞     SJF学会愛知支部 事務局 担当：籾内真二 E-mail：info@sjf-aichi.jp

他のお問い合わせも E-mail でお願い致します。

         以上

about:blank